
Contacto

Teléfono 962235386
Fax 962235454
Correo Electrónico secretaria@manuel.es

Dirección Postal

Plaza Cura Pascual Vidal, 11
(46660) Manuel España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CBASADO 04/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-06-2024 a
las 12:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Manuel
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.manuel.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c2e1PNUQ6jQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Organismo destinatario

Alcaldía del Ayuntamiento de Manuel
Correo Electrónico secretaria@manuel.es
Sitio Web http://www.manuel.es

Objeto del Contrato: Contrato Basado en Acuerdo marco Servicio de Mediación de riesgos y seguros por
la FEMP. LOTE 4: Seguro de flota de vehículos para entidades locales y entes dependientes y otros
riesgos vinculados a medios de transporte

Contrato Basado en Acuerdo marco Servicio de Mediación de riesgos y seguros por la FEMP. LOTE 4: SeguroDescripción 
de flota de vehículos para entidades locales y entes dependientes y otros riesgos vinculados a medios de transporte
Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
66518100 - Servicios de corretaje de seguros.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Observaciones: prorrogable por dos anualidades más (12 meses cada una)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

http://www.manuel.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c2e1PNUQ6jQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.manuel.es


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

AON IBERIA CORREDURIA DE SEGUROS Y REASEGUROS SAU
NIF A28109247
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Calle Velázquez 86
(28006) Madrid España

Contacto

Teléfono +34 913405000
Correo Electrónico contratacion.licitacion@aon.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación resolución 6 de junio de 2024
Fecha del Acuerdo 06/06/2024
Plazo de Formalización Del 06/06/2024 al 12/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original CC.- 01/2023
Objeto Acuerdo Marco para la contratación de los servicios de mediación de riesgos y seguros por la Central de
Contratación de la FEMP
4
Lote/Descripción Seguro de flota de vehículos para entidades locales y entes dependientes y otros riesgos vinculados a
medios de transporte
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato Sujeto a regulación armonizada



Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FdGWNT7qYYc7% 2B9FIQYNjeQ%3D%3D

ID 0000013503939 |  2024-000636947 | Tue, 11 Jun 2024 12:37:05:872 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
102833700193361848143143457208062167333 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FdGWNT7qYYc7%2B9FIQYNjeQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FdGWNT7qYYc7%2B9FIQYNjeQ%3D%3D

